
POZVÁNKA 

 

Vážení spoluobčané ZO Blažim se dlouhodobě zabývá řešením nakládání 

s odpady v obci, protože jednak neustále stoupají náklady na likvidaci, ale i 

dopravu, chtěli bychom provést experiment, abychom mohli vyhodnotit jakou 

cestou se dále ubírat. 

Náš záměr spočívá v tom, že by se na určitou dobu (6-8 týdnů) odstavili 

kontejnery na komunální odpad, a do každé rodiny bychom rozdali pytle do 

odpadkových košů. Ty by se jednou týdně od domů a bytovek odváželi. Po 

skončení domluvené doby by se vše vrátilo zpět, a provedlo by se vyhodnocení 

a posouzení s dosavadním stavem. 

Je to zásah do zažitých kolejí, a tak by jsme rádi slyšeli Váš názor, a seznámili 

Vás s dalšími opatřeními, které připravujeme v oblasti odpadového 

hospodářství v obci. 

Proto připravujeme setkání v kulturním domě, kde tuto problematiku 

prodiskutujeme. 

 

Žádáme Vás, abyste vyslali jednoho člena rodiny na toto setkání, 

které se uskuteční 28.4.2022 v 19.00 hodin v kulturním domě. 
 

 

Setkání jsme před covidem už měli několikrát, a vždy to mělo pozitivní efekt. 

Jsme přesvědčeni, že Vám tato problematika není lhostejná a zmíněné akce se 

zúčastníte. 

 

Za Váš zájem a účast, předem děkují zastupitelé obce Blažim 

 

 


